（様式２）

不 在 者 投 票 送 致 書

令和６年  月  日

鹿児島市選挙管理委員会

委員長 馬場 竹彦 殿

                      住      所

                      指定病院施設等の名称

                      不在者投票管理者

令和６年７月７日執行の鹿児島県知事選挙における不在者投票を下記のとおり送致します。

記

１．不在者投票用紙受領枚数

不在者投票用紙

受 領 枚 数

枚

２．不在者投票者数

不在者投票者数

人

３．投票者のうち代理投票による不在者投票者数

代理投票者数

人

４．返納枚数

返納枚数

枚

（様式２）

５．外部立会人の氏名等

氏  名 住  所 立 会 時 間

６．不在者投票日    令和６年  月  日

７．代理投票による不在者投票の内訳

選 挙 人 氏 名 記入補助者氏名 立会補助者氏名

８．返納者氏名及び理由

選 挙 人 氏 名 理由